Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

                   SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1178/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o Comitê Acadêmico do III SEPE no Campus Erechim,

composto pelos seguintes membros:

I - Adriana Regina Sanceverino Losso, SIAPE 1837885;

 II - Alfredo Castamann, SIAPE 1837429;

III - Ana Maria De Oliveira Pereira, SIAPE 1929398;

IV - Ani Carla Marchesan, SIAPE 1729810;

V - Anibal Lopes Guedes, SIAPE 1836907;

VI - Atílio Buturi Júnior, SIAPE 1648912;

VII - Daniel Francisco De Bem, SIAPE 1837873;

VIII - Fabio Lucio Lopes Zampieri, SIAPE 1929666;

IX - Gean Delise Leal Pasquali Vargas, SIAPE 1804998;

X - Helen Treichel, SIAPE 1887138;

 XI - Iloir Gaio, SIAPE 1954677;

XII - Leandro Galon, SIAPE 1805453;

XIII - Luis Eduardo Azevedo Modler, SIAPE 1664113;

XIV - Luís Fernando Santos Corrêa da Silva, SIAPE 1771914;

 XV - Marilane Maria Wolff Paim, SIAPE 1803554;

XVI - Marilia Teresinha Hartmann, SIAPE 1559567;

XVII - Naira Estela Roesler Mohr, SIAPE 1800928;

XVIII - Roberto Valmir Da Silva, SIAPE 1533774;

XIX - Thiago Soares Leite, SIAPE 1802131.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial

da UFFS.

Chapecó-SC, 14 de agosto de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS